R E Q U E R I M E N T O  Nº. 159

SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a continuação das obras na ponte sobre o Rio Capivara, na estrada que dá acesso ao Piapara, cujas obras já foram executadas;

CONSIDERANDO que encerradas as obras, solicito informações do valor real das mesmas e se houve algum acréscimo no valor do serviço executado na cabeceira da ponte,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informe a esta Casa de Leis sobre o valor da obra da ponte sobre o Rio Capivara, se houve qualquer reajuste e em caso positivo, qual foi o seu valor, bem como qual o valor inicialmente orçado.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de março de 2004.
Vereador Autor JOEL DIVINO

PL